
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH VĨNH PHÚC  

__________ 
    Số: 42/2013/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
_______________________ 

Vĩnh Phúc, ngày 31 tháng 12 năm 2013
  

QUYẾT ĐỊNH 
  Về việc ban hành quy định về giá các loại đất 

trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc năm 2014 
______________________ 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 
Căn cứ Luật Đất đai số 13/2003/QH 11 ngày 26/11/2003; 

           Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về việc phương 
pháp xác định các loại giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 
27/7/2007 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP; 

Căn cứ Nghị quyết số:  111/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2013 của HĐND tỉnh khóa 
XV kỳ họp thứ 8 về giá đất năm 2014 trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 466/TTr-
STNMT ngày 30/12/ 2013, 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
           Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về giá đất năm 2014 trên địa bàn 
tỉnh Vĩnh Phúc.(Có Bảng giá đất các loại đất kèm theo). 
           Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2014 và thay thế Quyết định số 
55/2012/QĐ-UBND ngày 28/12/2012 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc. 
           Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, Ban, Ngành; Chủ tịch UBND 
các huyện, thành phố, thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và Người đứng đầu các tổ 
chức, hộ gia đình và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /. 
   

 
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

KT.CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

(Đã ký) 
 
 
 
 

 Hà Hòa Bình 
 

Tài 
liệ

u đ
ượ

c l
ưu

 trữ
 tạ

i D
iaO

cO
nli

ne
.vn

 

CHIEN THANG
thang




